1/2

2024年12月６日

各 位

会 社 名      東京応化工業株式会社

代 表 者 名      取締役社長 種市 順昭

コード番号      4186（東証プライム）

問 合 せ 先      広報CSR部長 川田 哲也

 TEL. 044-435-3000

役員の異動、機構改革および人事異動のお知らせ

当社は、下記のとおり役員の異動、機構改革および人事異動を行うことを決定いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

1. 役員の異動

(1) 執行役員の異動（2025年１月１日付）

a．執行役員の担当の変更

新 職 旧 職 変更なし・現職 氏 名

 開 発 本 部 長

取 締 役

専 務 執 行 役 員

営 業 本 部 長

土 井 宏 介

開 発 本 部 長 開 発 本 部 副 本 部 長 執 行 役 員 大 森 克 実

2. 機構改革

(1) 2025年１月１日付

〔経営企画本部〕

(1) 企画部を経営企画部に改称する。

〔総務本部〕

(1) 広報CSR部を広報IR部に改称する。

2/2

〔開発本部〕

(1) 知的財産管理部を知的財産部に改称する。

3. 人事異動

(1) 2025年１月１日付

新 職 旧 職 変更なし・現職 氏 名

〔監査部〕

監 査 部 長     信 太  勝

〔ITデジタル本部〕

デ ジ タ ル 企 画 部 長 ( デ ジ タ ル

プラット フォーム 部長 ）  清 水 宏 明

デ ジ タ ル

プラットフォーム部長     小 野 浩 一

〔材料事業本部〕

御 殿 場 工 場 長 ( 品 質 保 証 部 長 ）  村 上  隆

相 模 工 場 長 ( 御 殿 場 工 場 長 ）  押 尾 公 徳

品 質 保 証 部 長     二 梃 木 誠

E H S 部 長 ( 監 査 部 長 ）  橋 口 達 也

〔開発本部〕

先 端 材 料 開 発 四 部 長     嶋 谷  聡

以 上

	各　位